## Bibliographische Daten

Titel: Hartmann Schedel: Liber chronicarum – Nürnberg, STN, Cent. II, 98  
Signatur: Cent. II, 98

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

vero sancti francisci est oido sicut innoxy no reformati / De cetero multa monasteria / Est et templum novum  
longe a porta Iustile quod ad sanctum Damnum vocant / Vbi bethany celebes per gymnasium doctorum multis res  
ratiis et prodigis fulget / Quibus non dicitur in catalogu sacerdotum assertum ut / Hanc iugis sacerdotem studiu est  
ingens celebre gymnasium multis clausimis decessimis vixit pollens / Vbi pludne ingenue artes  
reatu / Studiu eloquence poetica philosophic et physica / Economice in studiu maxime direct  
Nec in tota germania (ut ex multibz relatione fatis nubis cognitus est) illo datur et repetitur / Illic iam  
maxime phebus colitur / Qui et eoz ruda climat ingenia ac polita reddit / Has edes dum Vladis  
laus illustris Sarmatiae Rex dum ex prutenorum littorali Sarmatiae gente suissimo fluctu victorius durus  
Ex quod bellum pludna clausum monachia hinc usqz in etiam in eare regia de qua paulo p ducimus  
sperant magnis opulentus exteupit libenter et spendit sumptus celebravit / Nec incolae debet sarmat  
trop more vivunt / Quor etudos et signos Sarmatias presci dixerunt / Sunt inde illie clausimi rures / virtu  
tibus prudencia et comitate insigres / humanitas et hospitium liberalitas et famili et regio quodque pergeat / pri  
offerentes / Virtus illius splendidior quam etrusc sarmatias / Ex oī delicto genē tibi / potius illius sequitur et  
exqua ordo et humulo deo / Is quodque necessitas sed potest si sumit / profecto nihil natū hunc  
ne et ad corpū ipm alendum guemena quicquid reperiiri potest / Sub aere vero intea ciuitati extat et aliud mis  
ne collegium / Vbi academā luis ac legum pollet / Ad verbis vero septentrionale lati adiungunt pūn oppi  
dum / nullis quidem membris cinctum qd' leopardū vocat / nihil dignus scriptu in ea / quod gregia sa  
rea sedes diui flouari stenui christiane fiduci miltis / quod dum Vladislao de quo an memini canonizatu rete  
rups dignitatis ac munera rexit / Et dectibus Gymnasium aeneum regentibus solerat reddidit / Rupes autem ac  
secedentes minima altitudine erecte / sic ut iam celum sustinente patentes tandem arcis congestis gressu  
obducat ingenio collum efficiat / Qui ea parte qua in boream tendit verbi iminet / Et ex alto late niuersum  
eae pathū altitudinem respicit / Quā collis partem / insignis europe fluuius / nula quandoqz gremiale anim  
alluit / qui ex crepachi radice / paucis quicquid fonte psiliens longis magis tumet / In ut id videt  
autem mole que ex panomie montibz fest in cu precipitant / tenaces et ingenia roboris vaunus liguntur